お客様各位

　営業内容および営業時間の変更について

　非常事態宣言解除および大阪府の要請解除に基づき、当社直営各店の営業内容お
よび営業時間につきまして、以下の通りとさせて頂きます。

本店・東店・ハイハイタウン店：　平日・土日祝日いずれも

　12:00　～　23:00  (L.O.22:30）
堺東店：　平日・土日祝いずれも

　10:30  ～　21:00  (L.O.20:30)
※L.O. はラストオーダーのお時間です。

いずれの店舗におきましても、

店内でのご飲食、ご飲酒ともに閉店時間まで可能となります。

営業内容、営業時間につきまして、６月以降も政府・大阪府の要請や社会状況に
より変更がある場合がございます。その都度、ご報告させて頂きます。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和2年6月1日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上本町　ほてい鮨　株式会社ほてい